
ROTHENBERGER Industrial 6-częściowy
zestaw do lutowania rynien dachowych,
lutowanie miękko rur spustowych, rynien
dachowych, do prac blacharskich - 35498
Indeks: 272815 Producent: ROTHENBERGER INDUSTRIAL Kod producenta: 35498

Cena: 380.21 zł

Opis

ROTHENBERGER Industrial 6-częściowy zestaw do
lutowania rynien dachowych, lutowanie miękko rur
spustowych, rynien dachowych, do prac blacharskich - 35498
Producent: Rothenberger Industrial

Zestaw do lutowania rynien dachowych i spustów Rothenberger Industrial to niezbędne narzędzie do pracy na świeżym
powietrzu, nawet w trudnych warunkach, jak wiatr i deszcz. Zawiera uchwyt z trzydrożnym zaworem i zamocowanym
płomieniem pilotowym, palnik o wysokiej wydajności, uchwyt do lutownicy, osłonę przednią, płaski element miedziany oraz
przewód węża. Świetnie łączy rury spustowe i rynny, wykonane z blachy miedzianej, ocynkowanej stali i tytanu o gr. do 1,5
mm.

Palnik tłokowy o wysokiej wydajności z uchwytem z tworzywa sztucznego jest odporny na wiatr. Można nim osiągnąć
temperaturę płomienia nawet 2000 °C, a temperatura robocza wynosi maksymalnie 800 °C. W komplecie znajduje się
również płaski element miedziany - 250 g, który idealnie sprawdzi się podczas prac blacharskich. Zestaw waży tylko 1.18
kg, dzięki czemu jest łatwy w transporcie.

Dodatkowo, Zestaw do lutowania rynien dachowych i spustów ROTHENBERGER Industrial posiada liczne certyfikaty
jakości, gwarantujące bezpieczeństwo i niezawodność produktu. Jest to idealna propozycja dla profesjonalistów oraz
amatorów, którzy chcą pracować na najwyższym poziomie.

Łączniki rynien dachowych, rur spustowych z blachy miedzianej, ocynkowanej stali i tytanu do ok. Grubość 1,5 mm
Idealny do pracy na świeżym powietrzu w przypadku wiatru i złej pogody
Odporny na wiatr palnik tłokowy o wysokiej wydajności z uchwytem z tworzywa sztucznego
1 x uchwyt z trzydrożnym zaworem i zamocowanym płomieniem pilotowym; 1 x palnik o wysokiej wydajności; 1 x
uchwyt do lutownicy; 1 x osłona przednia; 1 x płaski element miedziany – 250 g; 1 x przewód węża – 2 x G 3/8" L – 2 m
Temperatura płomienia: ok. 2000 °C; temperatura robocza: do 800 °C

waga przedmiotu: 1.18 kilograms
Nazwa modelu: Dachrinnen-Lötset
marka: Rothenberger Industrial
ogólne słowo kluczowe: rura spustowa;deszczówkę; wodę; zbiornik; odpływ;
Liczba przedmiotów: 1



Stan Nowy

numer części: 35498
kolor: Rojo
waga opakowania przedmiotu: 4.4973842419593 pounds
producent: Rothenberger Industrial
numer modelu: 35498
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: ROTHENBERGER Industrial 6-częściowy zestaw do lutowania rynien dachowych, lutowanie
miękko rur spustowych, rynien dachowych, do prac blacharskich - 35498
rodzaj źródła zasilania: Przewody elektryczne

Parametry

Zdjęcia
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